
Z a r z ą d z e n i e Nr 3 6 / 2 0 1 7 

W ó j t a G m i n y C e w i c e 

z d n i a 17 m a r c a 2 0 1 7 r. 

w s p r a w i e z m i a n y Z a r z ą d z e n i a Nr 132/2015 Wój ta G m i n y C e w i c e z dnia 
01 paźdz iern ika 2015 r. w s p r a w i e zas tęps tw p r a c o w n i c z y c h na c z a s 
n ieobecnośc i p r a c o w n i k a U r z ę d u G m i n y w C e w i c a c h 

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 . 

Załącznik Nr 1 d o Za rządzen ia Nr 132/2015 Wó j ta G m i n y C e w i c e z dnia 
01 paźdz ie rn ika 2 0 1 5 r. w sp raw ie zas tęps tw p racown i czych na czas n ieobecnośc i 
p racownika U rzędu G m i n y w C e w i c a c h , o t rzymuje b rzmien ie ok reś lone za łączn ik iem 
do n in ie jszego z a r z ą d z e n i a . 

§ 2 . 

Pozosta łe pos tanow ien ia Za rządzen ia Nr 132 /2015 W ó j t a G m i n y C e w i c e z dnia 

01 paźdz iern ika 2 0 1 5 r. n ie u lega ją zm ian ie . 

§ 3 . 

Zapoznan ie się z t reśc ią n in ie jszego za rządzen ia p racown ik po tw ie rdza p isemnie . 

§ 4 . 

W y k o n a n i e z a r z ą d z e n i a pow ie rza się Sekre ta rzow i Gminy , k i e r o w n i k o m komórek 
o rgan izacy jnych o raz p r a c o w n i k o m samodz ie l nych s tanow isk U rzędu Gminy 
w Cew icach . 

§ 5 . 

Zarządzen ie w c h o d z i w życ ie z d n i e m 17 marca 2017 r. 

mgr i&rrpt r:y Pernal 



Załącznik 
do Zarządzenia Nr 36/2017 
Wójta Gminy Cewice 
z dnia 17 marca 2017 r 

Lp. STANOWISKO ZASTĘPSTWO UWAGI 

1, WÓJT GMINY Sekretarz Gminy 
Zgodnie 

z udzielonym 
pełnomocnictwem 

REFERAT ADMINISTRACJI I OBSŁUGI 

2. 

Sekretarz Gminy Cewice, będący 
jednocześnie kierownikiem Referatu 
Administracji i Obsługi, Zastępca 
Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego 

Wójt Gminy W pełnym zakresie 

3. Stanowisko ds. sekretariatu 

Stanowisko ds. promocji 
i organizacji pozarządowych, 

Stanowisko ds. działalności 
gospodarczej, rynku pracy, zdrowia 

i Komisji AA 

W pełnym zakresie 

4. Stanowisko ds. promocji 
i organizacji pozarządowych 

Stanowisko ds. działalności 
gospodarczej, rynku pracy, zdrowia 

i Komisji AA 
W pełnym zakresie. 

5. 
Stanowisko ds. działalności 
gospodarczej, rynku pracy, zdrowia 
i Komisji AA 

Stanowisko ds. promocji 
i organizacji pozarządowych 

W pełnym zakresie. 

6. Archiwista Stanowisko ds. pozyskiwania 
funduszy zewnętrznych 

W pełnym zakresie. 

OBSŁUGA P O R Z Ą D K O W A 

7. Robotnik gospodarczy Robotnik gospodarczy W pełnym zakresie. 

8. Robotnik gospodarczy Robotnik gospodarczy W pełnym zakresie. 

ZESPÓŁ DS. OBYWATELSKICH 

9. Kierownik Zespołu ds. Obywatelskich, 
Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego 

Zastępca Kierownika USC, 
Stanowisko ds. dowodów 

osobistych i ewidencji ludności 

W zakresie USC 

W pełnym zakresie. 

10. Stanowisko ds. dowodów osobistych 
i ewidencji ludności 

Kierownik Zespołu 
ds. Obywatelskich 

W pełnym zakresie. 

11. Stanowisko ds. obronnych, obrony 
cywilnej i ochrony p. poż. 

Kierownik Zespołu 
ds. Obywatelskich W pełnym zakresie. 

12. Informatyk 

Kierownik Zespołu 
ds. Obywatelskich, 

Stanowisko ds. dowodów 
osobistych i ewidencji ludności 

W zakresie obsługi 
informatycznej. 

W zakresie stron 
internetowych gminy 

i urzędu. 

ZESPÓŁ DS. S A M O R Z Ą D O W Y C H , OŚWIATOWYCH, KULTURY 1 SPORTU 

13. 
Kierownik Zespołu 
ds. samorządowych, oświatowych, 
kultury i sportu 

Stanowisko ds. obsługi organów 
samorządowych 

W pełnym zakresie. 

14. Stanowisko ds. obsługi organów 
samorządowych 

Kierownik Zespołu 
ds. samorządowych, oświatowych, 

kultury i sportu 
W pełnym zakresie. 



REFERAT BUDŻETOWY 

15. 
Skarbnik Gminy Cewice, będący 
jednocześnie kierownikiem Referatu 
Budżetowego 

Zastępca głównej księgowej W pełnym zakresie. 

16. Zastępca głównej księgowej Stanowisko ds. księgowania W pełnym zakresie. 

17. Stanowisko ds. księgowania Zastępca głównej księgowej W pełnym zakresie. 

18. Stanowisko ds. wymiaru należności 
podatkowych 

Stanowisko ds. obsługi kasowej 
Urzędu Gminy i jednostek 

organizacyjnych gminy 
W pełnym zakresie. 

19. Stanowisko ds. windykacji 
Stanowisko ds wymiaru należności 

podatkowych 
W pełnym zakresie. 

20. 
Stanowisko ds. obsługi kasowej 
Urzędu Gminy i jednostek 
organizacyjnych gminy 

Stanowisko ds. windykacji W pełnym zakresie. 

ZESPÓŁ DS. PLANOWANIA PRZESTRZENNEGO I INWESTYCJI 

21 . Kierownik Zespołu ds. planowania 
przestrzennego i inwestycji 

Stanowisko ds. realizacji inwestycji W pełnym zakresie. 

22. Stanowisko ds. realizacji inwestycji 
Kierownik Zespołu ds. planowania 

przestrzennego i inwestycji 
W pełnym zakresie. 

ZESPÓŁ OBSŁUGI F INANSOWO-KADROWEJ 

23. Kierownik Zespołu Obsługi 
Finansowo-Kadrowej 

Stanowisko ds. księgowania, 

Stanowisko ds. kadr 

W zakresie 
księgowości. 

W pozostałym 
zakresie. 

24. Stanowisko ds. księgowania Stanowisko ds. płac W pełnym zakresie. 

25. Stanowisko ds. płac 
Kierownik Zespołu Obsługi 

Finansowo-Kadrowej 
W pełnym zakresie. 

26. Stanowisko ds. kadr Kierownik Zespołu Obsługi 
Finansowo-Kadrowej 

W pełnym zakresie. 

ZESPÓŁ DS. ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I FUNDUSZY ZEWNĘTRZNYCH 

27. Kierownik Zespołu ds. zamówień 
publicznych i funduszy zewnętrznych 

Stanowisko ds. pozyskiwania 
funduszy zewnętrznych 

Stanowisko ds. zamówień 
publicznych 

W zakresie wniosków 

W zakresie zamówień 
publicznych. 

28. Stanowisko ds. zamówień publicznych 
Kierownik Zespołu ds. zamówień 

publicznych i funduszy 
zewnętrznych 

W pełnym zakresie. 

29. Stanowisko ds. pozyskiwania 
funduszy zewnętrznych 

Kierownik Zespołu ds. zamówień 
publicznych i funduszy 

zewnętrznych 
W pełnym zakresie. 

REFERAT DS. GOSPODARKI KOMUNALNEJ 1 MIESZKANIOWEJ 

30. Kierownik Referatu ds. Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej 

Stanowisko ds. gospodarki 
komunalnej i bhp 

W pełnym zakresie. 

31 . Stanowisko ds. gospodarki 
komunalnej i bhp 

Kierownik Referatu 
ds. Gospodarki Komunalnej 

i Mieszkaniowej 
W pełnym zakresie. 



32. Stanowisko ds. gospodarki wodno-
ściekowej 

Stanowisko ds. gospodarki 
odpadami 

W pełnym zakresie 

33. 
Stanowisko ds. gospodarki 
mieszkaniowej 

Stanowisko ds. gospodarki 
wodno-ściekowej 

W pełnym zakresie 

34. Stanowisko ds. gospodarki odpadami 
Stanowisko ds. ochrony środowisk 

i rolnictwa 
W pełnym zakresie 

35. Stanowisko ds. ochrony środowiska 
i rolnictwa 

Stanowisko ds. gospodarki 
wodno-ściekowej 

W pełnym zakresie 

OBSŁUGA P O J A Z D Ó W 

36. Kierowca samochodu ciężarowego Kierowca samochodu ciężarowego W pełnym zakresie. 

37. Kierowca samochodu ciężarowego Kierowca samochodu ciężarowego W pełnym zakresie. 

38. Kierowca samochodu ciężarowego Kierowca samochodu ciężarowego W pełnym zakresie. 

39. Kierowca samochodu ciężarowego Kierowca samochodu ciężarowego W pełnym zakresie. 

PRACOWNICY GOSPODARCZY 

40. Konserwator wodociągów Konserwator sieci kanalizacyjnej W pełnym zakresie. 

4 1 . Konserwator sieci kanalizacyjnej Konserwator sieci kanalizacyjnej W pełnym zakresie. 

42. Konserwator sieci kanalizacyjnej Konserwator wodociągów W pełnym zakresie. 

43. Robotnik gospodarczy Robotnik gospodarczy W pełnym zakresie 

44. Robotnik gospodarczy Robotnik gospodarczy W pełnym zakresie. 

45. Robotnik gospodarczy Robotnik gospodarczy W pełnym zakresie. 

STANOWISKA SAMODZIELNE 

46. Inspektor ds. gospodarki 
nieruchomościami i geologii 

Kierownik Zespołu ds. planowania 
przestrzennego i inwestycji 

W pełnym zakresie. 


